TPS78625KTTTG3
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

TECHNOLOGY

TPS78625KTTTG3
N/A
IC REG LIN 2.5V 1.5A DDPAK/TO263

2685 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern

TPS78625KTTTG3 Price

or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von TPS78625KTTTG3

Hersteller-
Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsabfall
(Max)

Spannung - Ausgabe
(max)

Supplier Device-
Gehause

Schutzfunktionen

Verpackung /
Gehduse

Ausgabetyp

Betriebstemperatur

Befestigungsart

Bleifreier Status /
RoHS-Status

Aktuell - Ruhig (Iq)

Kontrollfunktionen

TPS78625KTTTG3 Kategorie
N/A Beschreibung
Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge

- Spannung - Ausgang (Min / Fixed)

- Spannung - Eingang (Max)

DDPAK/TO-263-5 Serie

Over Current, Over Temperature, Reverse Polarity, Under Ve

Voltage Lockout (UVLO)

TO-263-6, D?Pak (5 Leads + Tab), TO-263BA PSRR

Fixed Ausgangskonfiguration

-40°C ~125°C Anzahl der Regler

SlUface Molnt Z\:;ﬁl)\tigkeitsempfindlichkeitsniveau

Lead free / RoHS Compliant

detaillierte Beschreibung

385uA Strom - Ausgabe

Enable Basisteilenummer

TPS78625KTTTG3 Details PDF
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC REG LIN 2.5V 1.5A DDPAK/TO263
2685

2.5V

5.5V

Tape & Reel (TR)

59dB ~ 32dB (100Hz ~ 100kHz)

Positive

2 (1 Year)

Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1
Output 2.5V 1.5A DDPAK/TO-263-5

1.5A

TPS78625

TPS78625KTTTG3 2685 pcs Neu und original auf Lager, TPS78625KTTTG3-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, TPS78625KTTTG3 mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage TPS78625KTTTG3: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir TPS78625KTTTG3
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Teilenummer

TPS78625DCQ

TPS78628

TPS78628DCQ

TPS78628KTTR

TPS78630DCQ

TPS78625DCQRG4

TPS78625KTT

TPS7861Q

TPS78630

TPS78628DCQRG4

TPS78625KTTR

TPS78625KTTT

TPS78625KTTRG3

TPS78628KTTRG3

TPS78625DCQG4

TPS78628DCQR

TPS78628DCQG4

TPS78625DCQR

TPS78625

TPS78628KTTT

Beschreibung

IC REG LINEAR 2.5V 1.5A SOT223-6

TPS78628 Tl

IC REG LINEAR 2.8V 1.5A SOT223-6

IC REG LIN 2.8V 1.5A DDPAK/TO263

IC REG LINEAR 3V 1.5A SOT223-6

IC REG LINEAR 2.5V 1.5A SOT223-6

TPS78625KTT TI

TPS7861Q TI

TPS78630 Tl

TPS78628DCQRG4 TEXAS

IC REG LIN 2.5V 1.5A DDPAK/TO263

IC REG LIN 2.5V 1.5A DDPAK/TO263

TPS78625KTTRG3 Tl

IC REG LIN 2.8V 1.5A DDPAK/TO263

IC REG LINEAR 2.5V 1.5A SOT223-6

IC REG LINEAR 2.8V 1.5A SOT223-6

IC REG LINEAR 2.8V 1.5A SOT223-6

IC REG LINEAR 2.5V 1.5A SOT223-6

TPS78625 Tl

IC REG LIN 2.8V 1.5A DDPAK/TO263

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

TEXAS

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2638 pcs

2524 pcs

2520 pcs

4575 pcs

7003 pcs

2626 pcs

2632 pcs

2644 pcs

2560 pcs

2606 pcs

2541 pcs

2671 pcs

2504 pcs

2547 pcs

2639 pcs

2534 pcs

2600 pcs

2699 pcs

2653 pcs

2511 pcs
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TPS78625KTTTG3-Lager TPS78625KTTTG3 Preis TPS78625KTTTG3-Elektronik TPS78625KTTTG3-Komponenten

TPS78625KTTTG3 Inventar TPS78625KTTTG3 Digikey Lieferant TPS78625KTTTG3 TPS78625KTTTG3 online bestellen

Anfrage TPS78625KTTTG3 TPS78625KTTTG3-Bild TPS78625KTTTG3 Bild TPS78625KTTTG3 PDF

TPS78625KTTTG3 Datenblatt TPS78625KTTTG3 Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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